电光科技

股票代码：002730          股票简称：电光科技         公告编号：2018-007

电光防爆科技股份有限公司

关于对子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增资概述

1、增资基本情况

电光防爆科技股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第十二次会

议审议通过了《关于公司向上海雅力信息科技有限公司增资的议案》。公司拟对

控股子公司上海雅力信息科技有限公司（以下简称“雅力科技”）以自有货币资

金增资 1,300万元人民币，雅力科技原股东同比例增资。本次增资完成后，雅力

注册资本将由现有 555.5556万元人民币增加至 2,555.5556万人民币。

根据《公司章程》及有关法律法规的规定，本次增资不涉及关联交易，不构

成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不需提交公司股东

大会审议。

二、增资标的概况

名称：上海雅力信息科技有限公司

统一社会信用代码：91310112MA1GB1Q520

类型：有限责任公司（国内合资）

住所：上海市闵行区联航路 1688弄 28号楼 201室

法定代表人：胡靖

注册资本：人民币 555.5556 万元整

成立日期：2015年 11月 17日

营业期限：2015年 11月 17日至 2035年 11月 16日

经营范围：从事信息科技、教育科技领域内技术咨询、技术开发、技术转让、

技术服务，软件开发及销售，网络工程，企业管理咨询，市场信息咨询与调查（不

电光科技

得从事社会调查、社会调研、民意调查、民意测验），商务信息咨询，互联网信

息服务（除金融服务），文化艺术交流与策划，知识产权代理，文化用品、服装、

机电设备的销售，出版物经营，自费出国留学中介。【依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动】

2、增资标的增资前后股权结构

增资前 增资后

股东名称 出资额（万元） 股权比例 股东名称 出资额（万元） 股权比例

电光防爆

科技股份

有限公司

361.1111 65.00%

电光防爆

科技股份

有限公司

1661.1111 65.00%

胡靖 105 18.90% 胡靖 483 18.90%

张南 61.25 11.025% 张南 281.75 11.025%

许飞 18.472 3.325% 许飞 84.972 3.325%

居国进 9.7225 1.75% 居国进 44.7225 1.75%

3、雅力科技主要财务数据

单位：元

项目 2017 年 12月 31 日

（未经审计）

资产总额 47,555,928.27

净资产 30,708,914.62

营业收入 49,558,160.03

净利润 7,904,652.08

三、本次增资的目的和对公司的影响

本次公司对雅力科技增资的主要目的是遵循公司战略“夯实主业、双轮驱动”

坚定向教育产业转型发展规划，进一步增强雅力科技的资金实力和综合竞争力，

为其对外投资、业务拓展提供进一步支持，增资后，雅力科技会尽快推进上海校

区的建设，加快与英国阿德科特学校在中国校区的落地。

本次公司对上海电光增资金额为 1,300万元人民币，不会对公司财务及经营

状况产生影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件

1、《电光防爆科技股份有限公司第三届董事会第十二次会议决议》；

电光科技

特此公告!

                               电光防爆科技股份有限公司董事会

2018年 3月 29日

	根据《公司章程》及有关法律法规的规定，本次增资不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，不需提交公司股东大会审议。
	二、增资标的概况
	3、雅力科技主要财务数据